
                                                                                            
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

 

СЬОМЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                      

Від 28 листопада 2018 року                                                                                       № 49/62-18 

м. Бурштин   

 

 Про затвердження  акту узгодження  

 зовнішніх меж  земельної ділянки 

 із суміжним землекористувачем 

 (гр. Паньків Є.М.) 

 

 Розглянувши заяву громадянки Паньків Євгенії Миколаївни, щодо узгодження 

зовнішніх меж земельної ділянки із суміжним землекористувачем, відповідно до ст.ст  

123,126 Земельного Кодексу України, керуючись ст.ст.25,26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації комісії земельної та з питань екології, 

міська рада  

 

вирішила: 

 

          1. Затвердити громадянці Паньків Євгенії  Миколаївні  акт узгодження зовнішніх меж 

земельної  ділянки із суміжним  землекористувачем в натурі від 16.07.2018 в м. Бурштин, 

площею 0,1000 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд  (копія акту додається). 

          2. Контроль за виконанням даного  рішення покласти на голову комісії земельної та з 

питань екології  І. Карвацького і першого заступника міського голови  В.Гулика. 

                                          

                      

 

 

 

 

Міський  голова                                                                     Роксолана Джура 

 


